
Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

                                                        

25.09.2020                                                  с. Отношка                                         № 2-7 рс 

 
           О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов 
от 26.04.2019 № 24-92 рс «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра 
муниципального имущества Отношенского сельсовета Казачинского района 
Красноярского края» 

 

Руководствуясь частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества, утвержденным Приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 (в ред. от 13.09.2019), руководствуясь ст. 23 

Устава Отношенского сельсовета, в целях учета муниципального имущества, 

Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 

26.04.2019 № 24-92 рс «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра 

муниципального имущества Отношенского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края» 

1.1 В пункт 3.2 Порядка в раздел 2 дополнить абзацем: 

- В отношении иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, в 

раздел 2 реестра также включаются сведения о: 

- виде и наименовании объекта имущественного права; 

- реквизитах нормативного правового акта, договора или иного документа, на основании 

которого возникло право на указанное имущество, согласно выписке из 

соответствующего реестра (Государственный реестр изобретений Российской 

Федерации, Государственный реестр полезных моделей Российской Федерации, 

Государственный реестр товарных знаков и знаков обслуживания Российской 

Федерации и др.) или иному документу, подтверждающему указанные реквизиты, 

включая наименование документа, его серию и номер, дату выдачи и наименование 

государственного органа (организации), выдавшего документ. 

2. Контроль за выполнением данного Решения возложить на Главу Отношенского 

сельсовета. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете  

«Отношенский вестник». 

 

Председатель Отношенского  

сельского Совета депутатов                                                      С.А. Биктагирова 

 

Глава Отношенского сельсовета                                               Г.Ф. Гибадулин  

 

consultantplus://offline/ref=3E9CD29B15D7633A767FE105424074FE1A06189A7B0BE3B8926890B169C0054C902A5F7C60474A009EBC50280D1C17B22F98C04F9CB7y1J
consultantplus://offline/ref=3E9CD29B15D7633A767FE105424074FE18051C947A09E3B8926890B169C0054C902A5F7C69454155CFF35174484804B32D98C24C837A3FAFBCyEJ

